 Organismo Estatal Inspección de Trabajo y Seguridad Social (ITSS), el 45% 
de l’import del servei. 

El pressupost total del contracte desglossat per lots és el següent: 

- LOT 1 (Girona) per un import total de TRENTA-TRES MIL SET-CENTS CINQUANTA-
CINC EUROS AMB TRENTA-SET CÈNTIMS (33.755,37 euros), dels quals VINT-I-SET 
MIL VUIT-CENTS NORANTA-SET EUROS (27.897,00 euros) corresponen al preu del 
contracte i, els CINC MIL VUIT-CENTS CINQUANTA-VUIT EUROS AMB TRENTA-SET 
CÈNTIMS (5.858,37 euros) restants a l’IVA.  

- LOT 2 (Lleida) per un import total de TRENTA-SET MIL SET-CENTS QUARANTA-UN 
EUROS AMB TRENTA-CINC CÈNTIMS (37.741,35 euros), dels quals TRENTA-UN MIL 
CENT NORANTA-UN EUROS AMB VINT CÈNTIMS (31.191,20 euros) corresponen al 
preu del contracte i, els SIS MIL CINC-CENTS CINQUANTA EUROS AMB QUINZE 
CÈNTIMS (6.550,15 euros) restants a l’IVA. 

- LOT 3 (Tarragona) per un import total de TRENTA-CINC MIL SIS EUROS AMB TRES 
CÈNTIMS (35.006,03 euros), dels quals VINT-I-VUIT MIL NOU-CENTS TRENTA 
EUROS AMB SEIXANTA CÈNTIMS (28.930,60 euros), i els SIS MIL SETANTA-CINC 
EUROS AMB QUARANTA-TRES CÈNTIMS (6.075,43 euros) restants a l’IVA. 

Per tant, quedaria desglossat, en quan als lots edificis i a la despesa per organismes, 
de la manera següent: 

Lot Edifici Import total